
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1443

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, do
município de Rio Bom, através do contrato de repasse OGU nº 841317/2016/MAPA/CAIXA -
Programa PRODESA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Máquinas e Equipamentos Agrícolas
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, do
município de Rio Bom, através do contrato de repasse OGU nº 841317/2016/MAPA/CAIXA -
Programa PRODESA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2017 00:00:00 AVISO Baixar

05/09/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

05/09/2017 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1443/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-maquinas-e-equipamentos-agricolas-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-do-municipio-de-rio-bom-atraves-do-contrato-de-repasse-ogu-n-8413172016mapacaixa-programa-prodesa-anexos-contrato/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p6b9uQFZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eD7e3nMZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcXaiU1w.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/09/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/09/2017 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/naMMjYh6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4TTvqk19.pdf

